
相生学院
相生学院

関学
関学

宝塚西
宝塚西

雲雀丘
雲雀丘

仁川
仁川

相生学院
相生学院

松陰兵庫
松陰兵庫

神戸野田
神戸野田

相生学院
相生学院

県伊丹
県伊丹

尼崎稲園
尼崎稲園

園田
園田

神戸野田
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三田祥雲館
三田祥雲館

加古川北
加古川北

川西緑台
川西緑台

雲雀丘
雲雀丘

相生学院
相生学院

市伊丹
市伊丹

兵庫
兵庫

相生学院
相生学院

武庫川大附
武庫川大附

相生学院
相生学院

相生学院
相生学院

葺合
葺合

園田
園田

神戸野田
神戸野田

加古川北
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相生学院
相生学院

雲雀丘
雲雀丘

加古川北
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市伊丹
市伊丹

伊丹西
伊丹西

洲本
洲本

相生学院
相生学院

神戸野田
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松陰兵庫
松陰兵庫

県国際
県国際

雲雀丘
雲雀丘

姫路西
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賢明
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園田
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神戸野田

啓明
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松蔭
松蔭

相生学院
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朝 倉  優 奈
稲 場  ら ん

b y e

新 谷  ま り な
杉 本  有 里

三 宅  万 宙
大 島  莉 里

奥 井  彩 月
古 瀬  花 夏

碇  く る み
中 坂  悟 梨

b y e

角 野  玲 那
上 田  莉 恋

辻 田  愛 美
大 井 川  鈴 奈

b y e

田 路  万 夏
早 見  芽 衣

下 里  織 世
染 谷  紗 花

三 浦  心
今 北  萌 衣

若 林  祐 奈
宮 城  納 々

b y e

渡 邊  遥 奈
石 井  来 幸

五 島  宇 莉
石 田  実 莉

b y e

寺 本  愛 理
齋 藤  伶

尾 畑  果 衣
桑 嶋  千 咲

北 村  杷 子
木 場  美 菜 未

岡 田  千 尋
佐 藤  ゆ ず き

b y e

森 島  莉 子
上 中  智 子

本 間  遥
樽 谷  依 知 花

b y e

平 野  優 希
山 岸  愛 美

平 尾  果 奈 美
藤 木  陽 花

髙 木  咲 希
大 塚  咲

松 岡  夏 生
小 池  優 月

b y e

長 谷 川  汎 奈
天 野  令 捺

蘆 田  和 奏
奥 出  彩 帆

b y e

原 井  悠 浬
田 中  ゆ ず な

尊 田  心 都
佐 々 木  桃 菜

山 上  詩 花
中 島  音 葉

北 畠  さ く ら
北 野  優 佳

b y e

藤 堂  藍
冨 山  ひ な た

橋 本  悠 那
尾 高  沙 弥

b y e

河 南  葵
板 井  千 歩

小 川  柚 月
仲 谷  一 花

長 嶺  侑 香
矢 吹  姫 那

大 下  仁 愛
粟 飯 原  和 花

b y e

石 川  颯 姫
大 塚  あ や

中 島  伊 吹
髙 橋  美 貴

b y e

安 廣  有 純
木 下  寧 温

村 上  真 実
永 峰  朋 花

西 嶋  葉 月
今 井  希 美

宮 本  彩 希
大 藤  幸 穂

b y e

福 井  菜 摘
山 田  愛 蘭

澤 井  恋 美
嶋 田  奈 央

b y e

信 國  葵
藤 田  亜 弓

但 馬  凛
游  彩 名

鈴 木  葉 琉
金 光  柚 奈

草 山  さ や か
大 塚  あ か ね

b y e

池 戸  悠 希 子
上 田  あ か り

令和6年度　兵庫県高等学校総合体育大会 令和6年5月3日～6月3日
神戸総合運動公園テニスコート

第68回　県下高等学校春季テニス大会（女子ダブルス本戦）

1

2

2

3

4

5

7

6

7

10

8

9

10

11

15

12

13

18

14

15

16

17

23

18

19

26

20

21

22

23

31

24

25

34

26

27

28

29

39

30

31

42

32

33

34

35

47

36

37

50

38

39

40

41

55

42

43

58

44

45

46

47

63

48

60

61

61

64

64

60

60

60

62

62

60

64

61

75

63

64

60

61

61

60

60

60

61

62

60

60

62

60

61

64

60

62

75

30RET

62

63

64

61

61

63

80

98(3)

85

84

83 85

63,62

朝倉
稲場

三宅
大島

奥井
古瀬

角野
上田

辻田
大井川

下里
染谷

若林
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渡邊
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五島
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